



Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

J.F. Boer Aanhangwagens
en Stroomaggregaten B.V.
Hans Boer
Pb 148
2650 AC Berkel & Rodenrijs
Niederlande

Bladzijde 1 van 2

Factuurnummer: DF241000396
Klantnummer: 59896
Verk. Factuurnummer.: SAMMEL
Datum: 8. oktober 2024
Datum Document: 8. oktober 2024

Leveren aan: J.F. Boer Aanhangwagens, Berkel en
Rodenrijs

Factuur

Levering DI241000382 van 07.10.2024

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
			Verzendnr. DI241000382: Externe Belegnr. 11203:				
1	600380		BÜNTE Stekkerdooshouder, RVS customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Verzendgewicht: 16,25 kg	25	Stuk	7,15	178,75
2	10161		Stekkerdoos 13-polig, kunststof customs tariff number: 87169090 , country of origin: CZ Verzendgewicht: 3,75 kg	25	Stuk	4,40	110,00
3	40058		BÜNTE Breekkabel 1000 mm, karabijnhaak customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 4,75 kg	50	Stuk	1,95	97,50
4	705		Franco verzending	1	Stuk		
			Verzendnr. DI241000336: Externe Belegnr. 11205:				
5	14900		BÜNTE A2050 Remschoenset, voor AL-KO wielrem 2050 customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Verzendgewicht: 16,40 kg	10	Stuk	29,95	299,50
6	705		Franco verzending	1	Stuk		
Totaal EUR							685,75

De datum van de afleveringsbon komt overeen met het tijdstip van uitvoering.



Factuur

Bladzijde 2 van 2

Factuurnummer: DF241000396

Kennisgeving: Uw BTW-nummer: NL009620588B01
Belastingvrije intracommunautaire levering.

Betalingsvoorwaarden: 30 Tage netto fällig

Bankgegevens: Maak het bedrag over op een van onze rekeningen onder vermelding van factuurnummer DF241000396.

Netto verzendgewicht in kg: 41,150

Afleveren op adres:

J.F. Boer Aanhangwagens
en Stroomaggregaten B.V.
Hans Boer
Rodenrijseweg 39
2651 BM Berkel en Rodenrijs
Niederlande